
AVISO DE LICITAÇÃO  
Pregão Presencial 01/2024, do tipo 

“Maior Oferta por item”, Processo 

Administrativo 1617/2024. Objeto: 

Contratação de Instituição Financeira 

para gestão de contas-correntes e 

operacionalização da folha de 

pagamento do Consaúde. Os 

interessados poderão ler e/ou baixar o 

edital completo nos sites 
www.consaude.org.br ou no Portal 

Nacional de Contratações Públicas 

(PNCP). Recebimento das propostas e 

dos documentos de habilitação 

presencialmente no Setor de 

Suprimentos do Consaúde, à Rua Pedro 

Bonne, 508 – Centro – Pariquera-Açu – 

SP, às 8h30min do dia 15/07/2024. 

Abertura das propostas às 09h00min do 
dia 15/07/2024. Início da disputa de 

preços às 09h00min do dia 15/07/2024.   

 
Pariquera-Açu, 25 de junho de 2024. 

Wilber Rossini 
Diretor Superintendente 

 Consaúde 

http://www.consaude.org.br/

